
 

 
USR PER LA TOSCANA – AT SIENA 

 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO PIANCASTAGNAIO 
Sedi in Piancastagnaio e Radicofani 

 
Uffici: Viale Gramsci 600 53025 Piancastagnaio SI  

Tel. 0577786071 eMail : siic81000q@istruzione.it Pec: siic81000q@pec.istruzione.it 
www.icpiancastagnaio.edu.it 

CF 90000070525 - CUF: UFVMVO 

 

 

 

Piancastagnaio, 08 novembre 2021 

Prot. n. 4209  

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione conferimento incarico di Esperto per la formazione e la continuità 

della gestione dell’area amministrativa. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275 dell’8 marzo 1999, “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 

istituzioni scolastiche”, ai sensi dell’art. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il D.lgs. 165/2001, “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche” e ss. mm. ii.; 

VISTO il D.I. n. 129 del 28 agosto 2018, avente ad oggetto “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo‐contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 39; articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO il D.I. n. 326 del 12 ottobre 1995, recante “Compensi spettanti per attività di direzione e di docenza 

relativi alle iniziative di formazione”; 

VERIFICATO che nel P.A. e.f. 2021 al P04 sono allocate risorse finanziarie sufficienti per la copertura delle 

spese per la realizzazione della suddetta attività; 

RICHIAMATO l’Avviso pubblico per la manifestazione di disponibilità a presentare la candidatura come 

formatore, con nota prot. n. 3717 del 20/10/2021;  

VISTO l’art. 5 dell’Avviso secondo il quale la selezione delle domande viene effettuata dal Dirigente Scolastico al 

cui insindacabile giudizio è rimessa la scelta dell’esperto cui conferire l’incarico; 

CONSIDERATO che ha partecipato alla selezione solamente la Sig.ra Calcagnetti Moira la cui candidatura dalla 

documentazione presentata risponde a tutte le richieste esposte nell’avviso; 

  

DECRETA 

 

Di conferire l’incarico alla sig.ra Calcagnetti Moira. 

Avverso il presente Decreto è possibile proporre reclamo a questa Amministrazione, all’indirizzo 

mail siic81000q@istruzione.it, entro le ore 14:00 del giorno 13 novembre 2021. 

Trascorso invano il predetto termine, si procederà alla stipula di apposito contratto con la candidata.   

Il presente decreto è pubblicato all’Albo on line - sezione Amministrazione Trasparente del 

sito www.icpiancastagnaio.edu.it. 

  

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Enrico Millotti 

 

                                                                                               

mailto:siic81000q@istruzione.it
http://www.icpiancastagnaio.edu.it/
https://www.istitutocomprensivoniscemi.edu.it/

